

Customer Agency A/S

Overgaden Neden Vandet 9 C, 2., 1414 København K

CVR-nr. 37 24 94 59

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Torben Degn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Customer Agency A/S Overgaden Neden Vandet 9 C, 2. 1414 København K CVR-nr.: 37 24 94 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Morten Steen Schrøder, formand Peter Aakjær Jensen Jakob Fiellau-Nikolajsen
Direktion	Torben Degn, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Customer Agency hjælper B2B-virksomheder med at skabe vækst ved at differentiere sig på tydelig værdiskabelse. Gennem måling, design og eksekvering af gode kundeoplevelser hjælper vi vores kunder med at opnå kommercielle fordele såsom højere kundefastholdelse, øget Customer Lifetime Value, større Share of Wallet, kundevækst og reducerede cost-to-serve.

Vores dokumenterede processer og værktøjer består af en seks-trins model, der leder virksomheder effektivt gennem de forskellige faser i kundecentrisk udvikling.

Derudover har Customer Agency aktiveret et nyt ben, som udspringer af de resultater der er skabt i forbindelse med Projekt Morgendagens Salg, Danmarks største videnskabelige forskningsprojekt om salg og salgsledelse, søsat af CBS, Dansk Industri Handel, Business Danmark og Customer Agency.

Projektet har afdækket de syv største salgsudfordringer i danske B2B-virksomheder - og syv modsvar til, hvordan de overvindes og skaber grobund for en markant bedre salgsp performance. Customer Agency har i løbet af 2020 skabt et koncept, der baseret på den viden der ligger i projekt Morgendagens Salg, hjælper den enkelte virksomhed med at gøre salgsaktiviteterne mere effektive, professionelle og værdiskabende.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for faste udgifter samt lønkompensation som følge af coronavirus/COVID19. Den modtagne kompensation er indregnet i årsrapporten under andre driftsindtægter.

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 508.939, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.539.520.

Resultatet anses for tilfredsstillende set i lyset af den turbulens som COVID-19 skabte i specielt 2. kvartal.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har oplevet fald i aktiviteterne som følge af udbruddet, dog isoleret til 2. kvartal, hvor kunderne var tilbageholdende og projekter blev lukket ned / udskudt. 3. og 4. kvartal forløb uden nogen negativ påvirkning fra pandemien og det vurderes ikke, at COVID19 kommer til at have en negativ indvirkning på udviklingen de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Beskrivelse af Customer Agency's vigtigste ressourcer

Virksomhedens mest værdifulde ressource er medarbejderne. Ledelsen er derfor optaget af at gøre Customer Agency til en arbejdsplads, som formår at fastholde og videreudvikle vigtige medarbejder samt tiltrække nye medarbejdere, der passer ind i virksomhedens kultur. Ledelsen er optaget af at tilbyde en arbejdsplads, der giver rum for udvikling, er energigivende for den enkelte og som skaber balance mellem arbejdsliv og privatliv.

Corporate social responsibility

Customer Agency har ikke implementeret nogen formel politik omhandlende social ansvarlighed inkluderende menneskerettigheder og klimapåvirkning. Customer Agency har ingen væsentlig forbrug af ressourcer udover forbruget i forbindelse med det at drive en konsulentvirksomhed og har begrænset påvirkning på klimaet. Customer Agency har ingen aktiviteter der kommer i konflikt med menneskerettigheder og korrupsion. Al vores marketing bygger på fremskaffelse og mangfoldiggørelse af ny viden. Viden som er relevant og fornyende for B2B virksomheder.

Væsentlige aktiviteter i øvrigt

Customer Agency fortsætter kommercialiseringen af Morgendagens Salg. I den forbindelse er der foretaget 2 nye ansættelser. Der er indgået aftale med DI Handel, Business Danmark og CBS om at videreføre Morgendagens salg i en fase II, som kommer til at omfatte et acceleratorprogram med 10 udvalgte virksomheder. Endeligt er der indgået en aftale med SMV Danmark om markedsføring af Projekt Morgendagens Salg, for derigennem at udbrede de muligheder der ligger i Projekt Morgendagens Salg til så mange danske virksomheder som muligt.

Beskrivelse af ekstraordinære risici

Ledelsen vurderer ikke, at Customer Agency er disponeret overfor nogen ekstraordinære risici.

Lovpligtig redegørelse for virksomhedsledelse

Optimismen for de kommende år er stor og ledelsen forventer at Customer Agency de kommende år vil vækste med ca. 20% årligt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.555.363	6.964
Personaleomkostninger	2	-5.835.933	-6.341
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		719.430	623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.835	-95
Resultat før finansielle poster		684.595	528
Finansielle omkostninger		-27.162	-12
Resultat før skat		657.433	516
Skat af årets resultat	3	-148.494	-121
Årets resultat		508.939	395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		508.939	395
		508.939	395

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	16
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.126	92
Materielle anlægsaktiver	5	74.126	92
Deposita		57.917	58
Finansielle anlægsaktiver		57.917	58
Anlægsaktiver i alt		132.043	166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971.624	1.443
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	505
Andre tilgodehavender		582.540	0
Periodeafgrænsningsposter		282.443	139
Tilgodehavender		2.836.607	2.087
Likvide beholdninger		2.393.661	1.428
Omsætningsaktiver i alt		5.230.268	3.515
Aktiver i alt		5.362.311	3.681

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		0	13
Overført resultat		1.039.520	518
Egenkapital		1.539.520	1.031
Hensættelse til udskudt skat		76.024	117
Hensatte forpligtelser i alt		76.024	117
Anden gæld		374.571	209
Langfristede gældsforpligtelser		374.571	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.905	69
Forudfaktureret igangværende arbejde	6	566.943	420
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.019	417
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		189.860	113
Anden gæld		2.393.469	1.305
Kortfristede gældsforpligtelser		3.372.196	2.324
Gældsforpligtelser i alt		3.746.767	2.533
Passiver i alt		5.362.311	3.681
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	13.000	517.581	1.030.581
Overførsler, reserver	0	-13.000	13.000	0
Årets resultat	0	0	508.939	508.939
Egenkapital 31. december	500.000	0	1.039.520	1.539.520

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabetsindtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.		
Som omtalt i ledelsens beretning er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen som en del af bruttofortjenesten.		
Andre driftsindtægter (kompensation som følge af COVID19)	157.369	0
	157.369	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.056.842	5.356
Pensioner	555.529	579
Andre omkostninger til social sikring	49.672	57
Andre personaleomkostninger	173.890	349
	5.835.933	6.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	189.860	113
Årets udskudte skat	-41.366	8
	148.494	121

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. januar	200.000
Kostpris 31. december	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	183.334
Årets afskrivninger	16.666
Af- og nedskrivninger 31. december	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter værktøj til måling af kundetilfredshed. Udviklingsomkostningerne er afholdt med henblik på at øge virksomhedens fremtidige omsætningsmuligheder og indtjening ved mersalg til eksisterende og nye kunder.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	204.625
Kostpris 31. december	204.625
Af- og nedskrivninger 1. januar	112.330
Årets afskrivninger	18.169
Af- og nedskrivninger 31. december	130.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december	74.126

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.479.934	2.286
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-2.046.877	-2.201
	-566.943	85
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	505
Modtagne forudbetalinger under passiver	-566.943	-420
	-566.943	85

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wilke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har ved opsigelse af lejemål en forpligtelse på 3 måneders husleje, svarende til t.kr. 78.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
